CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RUA ÁTILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES.
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00,683.81910001.09

PORTARIA N° 778 DE 06 DE JUNHO DE 2025.

DESIGNA FISCAIS DO CONTRATO N° 01/2025 FIRMADO COM
A IMPERIO CERTIFICADO DIGITAL LTDA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, estado do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art.i° - Designar os servidores Douglas Alves Souza - titular e Ricardo da Silva
Castro -suplente; para atestarem a execução do contrato n 2  01/2025 com a empresa
IMPERIO CERTIFICADO DIGITAL LTDA, CNPJ N°: 57.794.545/0001-34, que tem
como objeto a prestação de serviços de fornecimento de mídias de Certificado digital
padrão ICP Brasil - pessoa jurídica e física - nível A3, a ser armazenado em token do
tipo e-CNPJ e e-CPF, com prazo de validade de 3 (três) anos.

2° Os fiscais procederão à fiscalização aos ditames legais da Lei Federal n 2
14.133, de 1 2  de abril de 2021 e demais alterações.

Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 04 de junho de 2025.

REGISTRA-SE 	PUBLIQUE-SE 	CUMPRA-SE

íLL.
Cnifico  que

Foi publicado na forma do Ar1.69 da Lei Orgá
cipaI com redaçdo dada pela emenda 11°01

De 0910512019
Data:_/ ()2 	25

Wëiente Kennedy, 06 de junho de 2025.

PubPcd na tormka do Ãrt.69 da lei  Orgànca Mumcpa1
com redaçdo dad' p.a Emeodo o° 014,de 0°I05i2i9.
Em: 	 1 	Ic~ L_,. 	Ulisse 	a de Araújo

residente Interino CMPK/ES

Ciente em Assinatura. Nome por extens

c6 (o 6 [ o

RUA ÁTILA VIVACQUA, N°. 89, CENTRO, CEP 29.350-000, PRESIDENTE KENNEDY- ES.
FONE/FAX (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.81910001.09